	"Форма № 502 (місячна) 
Подається електронною поштою 
банками - юридичними особами 
в розрізі відокремлених підрозділів банку 
Центральній розрахунковій палаті 
не пізніше дев'ятого робочого дня місяця, 
наступного за звітним


ЗВІТ 
про планові операції в іноземній валюті з цінними паперами та за депозитними договорами з нерезидентами
станом на _______________ 20__ року
	____________________________
(код та найменування банку)
	____________________________
(місцезнаходження банку)

	____________________________
(код валюти)
	


(в одиницях валюти)

	№ з/п
	Вид запозичення
	Вид заборгованості
	Сума заборгованості на звітну дату
	Планові обсяги операцій на поточний рік
	Планові обсяги операцій на рік, наступний за поточним роком
	Примітки

	
	
	
	загальна
	у т.ч. прострочена
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	A
	B
	C
	D
	E
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	1
	Банківський сектор
	Разом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Розміщені короткострокові боргові цінні папери
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	основна сума
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	процентні платежі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	Розміщені боргові цінні папери з терміном погашення понад 1 рік
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	основна сума
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	процентні платежі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	Залучені депозити з урахуванням субордино-
ваного боргу (коротко- та довгострокові)
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	з яких субординований борг у формі депозиту, у тому числі:
	основна сума
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	процентні платежі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.1
	міжбанківські депозити, уключаючи субординований борг у формі депозиту
	основна сума
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	процентні платежі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.2
	депозити від юридичних осіб, уключаючи субординований борг у формі депозиту
	основна сума
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	процентні платежі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.3
	депозити від фізичних осіб, уключаючи субординований борг у формі депозиту
	основна сума
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	процентні платежі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Інші сектори (юридичні особи, що не є банками, та фізичні особи)
	Разом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	Розміщені короткострокові боргові цінні папери
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	основна сума
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	процентні платежі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Розміщені боргові цінні папери з терміном погашення понад 1 рік
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	основна сума
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	процентні платежі
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	У цілому
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	"___" ____________ 20__ року
	Голова правління
	______________
(підпис)
	______________________
(ініціали, прізвище)

	___________________________
(прізвище виконавця, 
номер телефону)
	Головний бухгалтер
	______________
(підпис)
	______________________
(ініціали, прізвище)


{Форма № 502  в редакції Постанови Національного банку № 279 від 28.04.2015}
